



Board of Intermediate Education

Bakhtiar Youth Center, North Nazimabad,
Karachi - 74700

Phones:

99260211
99260212
99260213

NO.BIE/AG/L&N/ 721 /2023

Dated: 28.04.2023

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.e.pprasindh.gov.pk

Email: procurementwingbiek@gmail.com

TENDER NOTICE PROCUREMENT OF COMPUTER STATIONERY & ACCESSORIES

Sealed tenders are invited, from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for the following services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of Documents Date	Deadline for Submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Procurement of Computer Stationery & Accessories	Rs.2,000/=	05.05.2023	25-05-2023 at 2:30 PM	25-05-2023 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE)
SECRETARY

(ATHER SAEED)
DEPUTY SECRETARY
ADMINISTRATION GENERAL

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ اتوار، 30 اپریل، 2023ء

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن

بختیاری یوتھ سینٹر، نارتم ناظم آباد، کراچی 74700



No.BIE/AG/L&N/721/2023

Dated: 28-04-2023

فون نمبر 11 99260212، 99260213، سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ www.sindh.gov.pk

بورڈ کی ویب سائٹ www.biek.edu.pk، SPPRA، سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ www.e.pprasinhd.gov.pk، ای میل: procurementwingbiek@gmail.com

ٹینڈر نوٹس

کمپیوٹر اسٹیشنری و ایسیسریز کا حصول

مندرجہ ذیل سرورٹ کیلئے ایس آر بی اور سٹاکس اتحادیہ سے رجسٹرڈ معروف اسٹاکس فراہم کنندگان کو ٹینڈر سے سہ ماہیہ ٹینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر نمونہ	بڑھک دستاویزات کی الکت	دستاویزات کا اجراء	فتح کرانے کی آخری تاریخ	پیشکش کا کلائم	پروویڈرمنٹ کا طریقہ کار	بڑھکوری
1	کمپیوٹر اسٹیشنری و ایسیسریز کا حصول	Rs.2000/-	05-05-2023	دو پہر 02:30 بجے	25-05-2023	این بی بی ایک مرط ایک لقاؤ	3%

ٹینڈر پر فارم (Rs.2000/-) ملنا ہی (Bidding Fee) پیش ہے اور ریکٹیکٹری ہوزڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن، کراچی کی ادائیگی کے متعلق فرم کے اصل لیٹر ہیڈ پر ایک درخواست پیش کرنے پر مسترد ہوا لائیڈول کے مطابق کسی بھی کام والے دن صبح 10:00 بجے سے شام 04:00 بجے کے درمیان دفتر (پروویڈرمنٹ ونک) ایڈمنسٹریشن جنرل سیکشن سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

پروویڈرمنٹ کٹی کے کسی رکن کے ہیڈ کوارٹر سے باہر ہونے یا عام قہقہوں یا اس زمانہ کی صورت حال کے باعث کسی غیر معمولی وجوہات، قدرتی آفت یا حکومت کی جانب سے تعطیل کے اعلان کی صورت میں، پیشکش آئندہ کام والے دن کو لی جائیگی۔ ٹینڈر کے ہمراہ لاکت جیسا کہ اوپر درج کر دیا ہے، کاپی اور راپورٹری سیکورٹی کنٹریکٹری ہوزڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی لازماً منسلک کرنا ہوگا۔ "پروویڈرمنٹ ایجنسی، ایس بی بی آر سے رٹیکٹ متعلقہ شق سے مشروط نام یا کسی پیشکش کو مسترد کر سکتی ہے۔"

و مستحضر

(محمد کاشف صدیق)

سیکرٹری

INF/KRY/1641/2023

پڑھے گا سندھ تو پڑھے گا سندھ

DAWN SUNDAY APRIL 30, 2023



Board of Intermediate Education

Phones: 99260211 – 99260212 - 99260213

Bakhtlari Youth Center, North Nazimabad, Karachi - 74700

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.e.pprasindh.gov.pk

Email: procurementwingbiek@gmail.com

NO.BIE/AG /L&N/ 721 /2023

Dated: 28.04.2023

TENDER NOTICE

PROCUREMENT OF COMPUTER STATIONERY & ACCESSORIES

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for the following services:-

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issue of Documents Date	Deadline for Submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Procurement of Computer Stationery & Accessories	Rs 2,000/-	05-05-2023	25-05-2023 at 2:30 PM	25-05-2023 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%

Tender Proforma may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letterhead of the firm, against payment of Rs 2,000/- (non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education Karachi on any working day between 10:00A.M. and 04:00PM as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement Committee is out of headquarters or in case of any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday is announced by the Government, the bid shall be opened on the next working day.

Tender must be accompanied by Pay Order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA Rules.

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE)
SECRETARY

INF-KEY No. 1641/23

پڑھندے سندھ تو وڈندے سندھ

روزاني عوامي آواز (6) سومر پهرين مئي 2023 ع

بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن

بختياري پوٽ سينٽر، نارٿ ناظم آباد، ڪراچي-74700



NO.BIE/AG/L&N/721/2023

Dated:28.04.2023

فون نمبر: 99260213, 99260212, 99260211

SPPRA سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ
www.e.pprasindh.gov.pk

بورڊ ويب سائيٽ
www.biek.edu.pk
Email:
procurementwingbiek@gmail.com

سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ
www.sindh.gov.pk

ٽينڊر نوٽيس

ڪمپيوٽر اسٽيشنري ۽ ايڪسسريز جي پروڪيورمينٽ

هيلين سرورسز جي لاءِ انڪر ٽيڪس. SRB ۽ سيلز ٽيڪس اٿارٽيز سان رجسٽرڊ مشهور اسٽيلشپ ٺرڙون / سيلز / ٽيڪيڊرن کان مهربند ٿيندڙ گهرائجن ٿا.

نمبر شمار	ٽينڊر ٽائٽل	پڙتڻگ دستاويز فني	دستاويز جاري ڪرڻ	جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ	واڪ کولڻ جي تاريخ	پروڪيورمينٽ جو طريقو سيڪيورٽي	واڪ
1	ڪمپيوٽر اسٽيشنري ۽ ايڪسسريز جي پروڪيورمينٽ	2000 رپيا	05.05.2023	25.05.2023 منجهند 02.30 وڳي	25.05.2023 منجهند 03.00 وڳي	NCB هڪ مرحلو ٻه لفافا	5%

ٽينڊر پروفارما (پروڪيورمينٽ ونڱ) ايڊمنسٽريشن جنرل سيڪشن جي آفيس مان فرم جي اصل ليٽر هيڊ تي درخواست جمع ڪرائڻ تي - /2000 رپيا (هٿ جوڳي نه) جي سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ ٻي آرڊر جي شڪل ۾ ڪنهن به ڪم واري ڏينهن صبح 10:00 وڳي کان شام 04:00 وڳي تائين مٿي ڄاڻايل شيڊول مطابق حاصل ڪري سگهجي ٿو.

پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر جي هيڊ ڪوارٽر کان ٻاهر هڻڻ يا عام موڪل يا ڪنهن ناخوشگوار صورتحال سبب، قدرتي آفت يا حڪومت پاران عام موڪل جي صورت ۾ واڪ ٻي ڪم واري ڏينهن تي کولي ويندي.

ٽينڊر سان گڏ مٿي ڄاڻايل ٻڌ سيڪيورٽي ٻي آرڊر جي شڪل ۾ سيڪريٽري، بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ ضرور شامل هڻڻ گهرجي.

پروڪيورنگ ايجنسي، SPPRA رولز جي لاڳاپيل شق مطابق سڀني يا ڪنهن به واڪ کي رد ڪرڻ جو حق رکي ٿي.

دستخط
(محمد ڪاشف صديقي)
سيڪريٽري

INF-KRY-NO.1641/23

پڙهندي سنڌ ته... وقتي سنڌ